ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 10 tháng  7  năm 2020

  V/v đính chính văn bản

                             Kính gửi:

             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

     - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

     - Sở Tài chính.

Ngày 09/7/2020, UBND tỉnh ban hành Công văn số 3078/UBND-

KGVX về việc hỗ trợ kinh phí đào tạo năm 2020 cho Công ty TNHH Điện tử

Sumida Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, do sai sót trong việc soạn thảo văn bản nên tại khoản 1

Công văn nêu trên đã ghi: “… từ nguồn kinh phí được giao tại Quyết định số

990/QĐ-UBND ngày 13/12/2020 của UBND tỉnh…”.

Nay đính chính như sau:

“… từ nguồn kinh phí được giao tại Quyết định số 990/QĐ-UBND

ngày 13/12/2019 của UBND tỉnh…”./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH TNHH Điện tử

  Sumida Quảng Ngãi;

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc347

.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-10T09:09:12+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-11T07:56:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-11T07:56:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature